
F, *UUU*tt"'''- F̂ÁKULTA EKoNolrrcxÁ
KPM

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma bakálářské práce:

Hodnotitel - vedoucí přác€: Ing. Mgr. Milan svoboda

Akidenický rok 201r20l2

Petra Fremřová

Podniková ekonomika a management

staYební spoření

Kritéria hodnocení: (1 nejl€pší' 4 nejhoÍší' N-nelze bodÍotit)
A) Definování cílů pťáce
B) Metodický postup vypracováni práce
c) Teoťetický základ práce (rešeršní část)
D) clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vě! gamatika)
tr) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a pláce s odbomýmjazykem
H) Práce s odbomou litelafurou (normy, citace)
D Práce se zah'aniční ]iteťaturou, úIoveň souhmu v cizímjazyce
J) celkový postup řešení a práce s informaceml
K) Závěry pÍráce ajejich formu|ace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos pnáce (pro teo i, pro praxi)
19 spolupláce autoŤa s vedoucím práce a katedrou
o) Přísrup aulora L rešeni probIemati$ práce
P) Ce|koii dojem z práce

Do PoÍtálu ZČU by| zadaný t€nto Yýsledek kontroly p|agiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podeďelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nav.huji klasifikovat bakalářskou přáci klasifikačním stupněm:2 výborně

stručné zdůvodněDí nayŤbovanébo kIasifi kačního stupně:3

Navrhuji BP hodnotit stupněm ''qiborně'' z níže uvedených důvodů:
v BP se autorka zabývá analýzou stavebního spoření. Práceje psána přehledně' systematicky. s
pěknou grafickou úpravou. v teoretické části práce auto.ka přehledně charakteŤizuje stavební spoření a
změny' jakými prochrízí. v pmktické části s€ pak hlavně soustředí na qýpoěet vnitřního výnosového
procenta v závislosti na spořené částce. Lze souh|asit se zjištěnými závěry, že po poslednich změn.ích
stavebního spoření značně ztratilo na své atraktivitě. v pn{ci se r,Yskytujijen drobné chyby při analýze
stavebního spořeníjako úvěrového ploduktu. chyby vŠak oemají v|iv na zjištěné závěry'

1234N
x!!!!
x!!!n
x!!D!
x!!n!
x!!n!
x!tr!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
trx!!D
x!!!n
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!n

X
!n



F^xUlTA EK0ll0|l!lcKÁ
} zÁploočrsxe

UNNEAZIlY
v PLZ I

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

otázky a připomínky k b|ižšímu wsvět|ení při obhajoběa:

Na staně 57 uvádíte, že pokud klient potřebuje rckonstruovat bý za 800 000'-Kč, musí zvolit cílovou
částku l 340 000,-Kč. Proč?

Doporučila byste dnes sjednávat si stavební spoření a přoě?

V Plzni, dne 15.5.2012

//-/,,----'

Podpis hodnotitele

M€todické maámkv:
' o,načle výsled€k [ontroly plagiátorství, který jste adalla do Portáu ZčU a odůvod!ěte níŽe p odůvod'ění

klasifikačĎího sfupně.
. Kliknutínr na pole vybeít€ požadovaný kvalifikační stupeň'
' stručĎě zdůvodněte navrhovaý klasifikačni stupeň. odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 věl.
. otázky a připomínty k bližšimu vysválení při obhajobě dvě aŽ íŤi ot.íz*f'
Posudek na DP odevzdejte nejpozdčji do r1..5.2012 anaBP do 18.5.2012 spolu s praci na seketďiát KPM'
Posudek musí být opatř€n vlastnoruěrim podpisen Dodře (pro rozezná'í o'ig'nálu)'


